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Forsiden: Sommer og kirkekaffe ved Garder kirke

Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse:  Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:  Postboks 122
  1541 Vestby
www.vestby.kirken.no
Her finner du:
Kirkevergen, som bl.a. driver med admi-
nistrasjon og drift av kirker og kirkegår-
der, og saksbehandling for fellesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlinger 
som gudstjenester, dåp, konfirmasjon, 
vigsel og begravelser. Dåps-  og vigsels-
attester fra kirkebøkene kan bestilles. Her 
kan du også henvende deg angående avta-
ler om feste av gravsteder  og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
cathrine.willumstad@kirken.vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om treff-
tid.
Sokneprest Marit Bekken tlf. 64 98 00 
72
marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no

Kapellan Kjerstin Jensen tlf. 64 98 00 
75
kjerstin.jensen@kirken.vestby.kommune.no 

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 

i kirkene.
Kantor Thor Henning Isachsen tlf. 64 
98 00 77
thor.henning.isachsen@
  kirken.vestby.kommune.no

Kantor Ulf Krupka tlf. 64 98 00 73
ulf.krupka@kirken.vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Hansen 
er også å treffe på kirkekontoret hun 
kan kontaktes vedrørende barne- og 
ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.hansen@kirken.vestby.kommune.no 
*******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
*******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Kantor Thor Henning Isacsen
Tlf. 41 57 07 20

Kantor Ulf Krupka
Tlf. 98 85 97 22

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Arbeidsleder kirketjenere/kirkegårdsdrif-
ten Ingar Svenningsen
Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse
Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Trond Halvorsen
Tlf. 91 57 29 09

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 69 92 01 84
*******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Elisabeth Hystad
Tlf. 64 95 08 46

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58
*******************************
Vestby Frivillighetssentral
v/ Hege Krogseth
Rådhuset
1540 Vestby 
Tlf 64 95 25 60
Privat  64 95 19 54
frvs@online.no 
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Av 
Margaret Snilsberg

Bibelen er en gammel bok. Her finnes mange ulike typer 
tekster. Her finnes mange ulike beskrivelser av Gud og 
fortellinger om og av menneskene. Vi kan lese om det vi 
kaller Urhistorien - 1. Mosebok. Her hører vi om skapel-
sen av verden. 
I begynnelsen skapte Gud himmelen og jorden. Jorden 
var øde og tom, og mørke lå over havdypet. Men Guds 
Ånd svevet over vannet. Da sa Gud: Det bli lys! Og det 
ble lys.

Vi finner også vakre gamle salmer, for eksempel salme 
23, en salme formet som en takk og et håp:
Herren er min hyrde, jeg mangler ingen ting.
Han lar meg ligge i grønne enger; 
han fører meg til vann der jeg finner hvile, og gir meg 
ny kraft.

Her finnes fortellingen om Davids kamp mot Goliat, 1 
Samuel 17.

Vi finner visdomsord. Som i Ordspråkene 17:
Et tørt stykke brød i ro og fred er bedre enn festmål-
tid med trette i huset.
Eller Ordspråkene 15:
Milde svar demper sinne, sårende ord vekker vre-
de.

Vi møter Jonas i hvalbuken, Jona 2:
Herren sendte en stor fisk som slukte Jona; og han 
var i fiskens buk i tre dager og tre net-
ter.

Og Job som sitter i askehaugen og skra-
per huden med potteskår, Jobs bok 2.

I det nye testamente kan vi lese fortel-
linger om Jesus. Undrene han gjorde. 
Bønnen han lærte disiplene, Matt 6: 
Fader vår, du som er i himmelen, 
La ditt navn holdes hellig.

Paulus forteller om de første kristne. 
Den siste boken i Bibelen er Johannes 
sin visjon om fremtiden.

Man kunne si at i Bibelen er det noe for 
enhver. For både den som tror. Og den 

som tviler. Som i Forkynnerens bok, 1: 
Alt er tomhet og jag etter vind, sier forkynne-

ren. Solen går opp og solen går ned, så skynder 
den seg tilbake til stedet der den går opp.

Og så må vi ikke glemme ordene om kjærlighet! Fra 
Høysangen, 1:
Å, om han vil kysse meg med kyss av sin munn!
Dine kjærtegn er bedre enn vin.

Det er forskjellige måter å lese og tolke og forstå Bibelen 
på.
For noen er Bibelen Guds egne ord. For andre er Bibelen 
tekster skrevet av mennesker om deres erfaringer / deres 
møter med Gud. Tekstene er gamle. Men de taler fremde-
les til oss, gir ord opp gjennom århundrene. Noen tekster 
kan oppleves mer levende / relevante enn andre. Mange 
tekster gir håp og trøst, andre kan vi riste på hodet av. 
Slik er det med tekster. Slik er det også med Bibelens 
tekster.

Avslutningsvis har jeg lyst å vise frem to dikt av en av 
våre fremste lyrikere fra 1900-tallet, Rolf Jacobsen. Her 
møter vi dikterens forestillinger om Gud.

GUDS HJERTE

Guds hjerte vet vi ikke,
men vi vet
noe som overstrømmer oss
som et regn over hendene.

Hans øyne ser vi ikke,
men vi ser
usynlig lys over alle ting
som i sommernatten.

Hans stemme hører vi ikke,
men vi finner 
veier overalt og spor i 
hjertene

MORGENBØNN

La meg eie bare et lite hjerte
som hos et barn,
og øyne og hender som et barn.
Bekymringer alle dager
og jevnt savn
kan du la meg bære,
men ikke mismot, Gud.

Så gi mig bare et stille, ungt hjerte
så jeg kan kjenne sevjens vilje under barken
og høre vårens skritt bak fjellene,
men ikke avmakt, Gud,
om jeg har noen å være hos
som ikke vender sig bort,
for jeg har så langsomme ord
og ingen glans i mine hender.

Et stille, nakent hjerte
som hos en ung mor,
og lydig,
undrende mig over hver dag.

Foto: Gro Jarto
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Ranveig Rønningen Saaghus 
 
Greta Rimington har kalt de to re-
trospektive jubileumsutstillingene 
”Vårherres klinkekule”, en tittel som 
skal fortelle at skaperverket og den 
store skaperen står sentralt. Utstillin-
gene vil gi et fyldig bilde av Gretas 
kunst, fra små miniatyrbilder til store 
tekstile formater. 
- I utstillingen viser jeg frem et vidt 
spekter av teknikker og uttrykksfor-
mer. Det går fra sart akvarell, saf-
tige oljemalerier og collage-arbeid 
i akryl til symbolbilder malt i kom-
binasjon av bladgull og oljemaling. 
Disse siste kan virke som middelal-
derske, fargesterke håndskrifter men 
også som moderne ikon. Dette er 
gjort med hensikt fordi symboler har 
et eget språk som på sin unike måte 
formidler mysterier, sier Rimington. 
Hun har valgt å jobbe mye gjennom 
bruk av symboler.
- Symbolene viser til noe bakenfor, 
til det ordløse som setter tanker og 
følelser i sving. Når jeg ønsker å for-
midle det egentlige sentrum i kris-
tendommen blir symbolene et natur-
lig kunstuttrykk.

Maler med stoff  
Rimington har hatt en rekke sepa-
ratutstillinger med bildekunst i form 
av grafikk, blandingsteknikker, ol-
jemaleri, akrylmaling, akvarell og 
tekstilteknikker. I Norge er hun en 

anerkjent kirketekstilkunstner og 
har fortsatt mange bestillinger fra 
nye oppdragsgivere på tegnebret-
tet. Hun startet eget tekstilverksted 
ECCLESIA i 1992, og tilbyr kunst-
nerisk utformede kirketekstiler som 
hun lager sammen med sine dyktige 
medarbeider. 

I Såner kirke har Rimington designet 
alle fire messehaglene som gjennom 
sin farge- og symbolbruk er tilpasset 
de ulike delene av kirkeåret.

- Da jeg startet å lage kirketekstiler 
rundt 1992, var spesielt symbolsprå-
ket viktig. Innen tekstilarbeidet bru-
ker jeg også et fargesterkt språk, og 
det ornamentale er ofte fremtreden-
de. På et vis kan en si at jeg maler 
med stoff, innenfor det uttrykket og 
den rammen stoffenes kvalitet og 
personlige uttrykk gir, sier Riming-
ton.  

Mikroskopets fantasiverden 
Greta Rimington ble født i Pretoria 

I 23 produktive år har billed- og 
tekstilkunstneren Greta Riming-
ton laget fargesterke kunstverk, 
tydelig inspirert av ornamentikk. 
Såner kirke er blant 32 kirker i 
inn- og utland som har valgt hen-
nes kirketekstiler. I juli arrange-
rer 75-åringen en slags avskjeds-
utstilling i Son og Moss.

 

- Som kunstner har jeg alltid vært opptatt av lys, farger, fargenes glød og samspill 
ofte kombinert med det ornamentale, sier Greta Rimington. Nå forbereder 75-årin-
gen sommerens jubileumsutstilling i Son og Moss. (Foto: Oddmund Köhn)
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i Sør-Afrika 13. februar 1933. Hun 
har norsk mor og engelsk far. Barn-
dommen tilbrakte hun i Sør-Afrika, 
London og Norge. 

- Utstillingen ”Vårherres klinke-
kule” har et skjult budskap om å 
dyrke den gode og verdifulle samta-
len. I tankene har jeg ikke minst den 
viktige, personlige og utviklende 
samtalen som i lykkelige øyeblikk 
foregår mellom foreldre og barn. Jeg 
var selv et privilegert barn som vok-
ste opp med slike samtaler, forteller 
kunstneren.  
Som liten pike ble Greta kjent med 
astronomi, biologi og botanikk. Hun 
lærte at Gud var den store Skaperen 
av universets mange mysterier og 
vakre kunstverk. Den gode læremes-
teren var Gretas far, den internasjo-
nalt kjente forskeren innen biokjemi 
og kjemisk patologi, professor dr. 
med. Claude Rimington FRS. På et 
laboratorium ved The University of 
London oppdaget den lille piken va-
kre former og farger gjennom farens 
mikroskop. Før datteren hver etter-
middag kom på besøk, la faren klar 
krystaller datteren kunne utforske. 

Gjennom kikkerthullet møtte hun en 
fantasiverden, full av farger, former 
og lys. 
- Faren min var en mesterlig fortel-
ler som ga meg innblikk i universets 
mysterier og vakre kunstverk. Han 
ble min viktigste inspirasjon og opp-
muntrer, og mye av kunsten min er 
inspirert av alt han har lært meg. I 
denne utstillingen er spesielt billed-
serien ”Universum” et eksempel på 
det.

Gjennom hele livet har Greta laget 
egne kunstverk. I mange år var hun 
pedagog innen kunst og estetikk. Fra 
1986 har hun livnært seg som kunst-
ner, og hun flyttet fra Oslo til Son 
i 1999. Der er hun aktiv kunstner i 
eget atelier og har valgt å engasjere 
seg i et stort og produktivt kunstner-
fellesskap i nærmiljøet. 

5. juli åpner utstillingene i Seilerfo-
reningens lokaler i Son kl. 12.00 og 
Moss kunstgalleri kl. 14.00. I Son 
går utstillingen frem til 20. juli og i 
Moss frem til 10. august. Utstillin-
gene er åpne torsdag, fredag, lørdag 
og søndag.  

Såner kirkes messehagel for høytidsdager

Generelt: Opplysningsskilt er satt opp 
på Såner kirke, og Garder, Hvitsten og 
Strømbråten vil følge snart. Vi vil sette 
opp vedtektene for kirkegårdene på dis-
se tavlene slik at alle skal kjenne disse.
Nye skilt for bruk av parkeringsplassene 
for Vestby og Såner kirke vil bli satt opp 
snart. Det har vært et problem at enkelte 
bruker disse som parkeringsplasser når 
de er på jobb samt at større kjøretøyer 
blir hensatt her i perioder. Innkjørsel 
til parkeringsplassen på Såner og ved 
driftsbygning i Vestby vil bli innsnevret. 
Skilt vil også bli satt opp ved innkjøring 
til Strømbråten kapell for å unngå trafikk 
av biler inne på kirkegården.
Sikringstavlene i Vestby, Garder og Så-
ner kirker må gjennomgås og eventuelt 
skiftes etter en termografisk inspeksjon. 
Linda Bjørkevold Lassen, som har 
jobbet hos oss tidligere, vil være som-
merhjelp på kirkegårdene i to måneder 
(9. juni til 15. august).
Vestby kirke: Det planlegges med fot-
gjengerovergang over hovedveien ned-
enfor kirken i samarbeid med Statens 
vegvesen.
Garder kirke: Rør fra Garder kirke til 
renseanlegget vil bli inspisert innven-
dig av et spesialfirma for å se om det er 
vanngjennomtrenging i disse. Rensean-
legget blir tilført for mye vann som øde-
legger for dette. Dersom feil vil det bli 
nødvendig med ytterligere arbeid.
Såner kirke: Arbeider på Såner kirke 
nevnt i forrige menighetsblad vil bli ut-
ført snart. Dette er blant annet oppsetting 
av takrenner og snøsperrer på nordsiden 
av kirken, pussing av veggen her samt 
beise treverk på yttersiden av kirken. I 
tillegg vil lysskjerming av enkelte vin-
duer i kirken bli utført.
Strømbråten kapell: Det er blitt felt 
noen trær ved siden av og i inngangs-
partiet til kapellet. Strømbråten kapells 
venner står for finansieringen av dette og 
de har ellers utført dugnad på kapellet og 
driftsbygningen samt ryddet i området. 
Vestby prestegård: Det blir laget en ny 
parkeringsplass nedenfor prestegården 
til ca. 60 biler. Ferdigstillelse beregnes 
i juni.
Son flerbrukskirke: Tilbudet om tomt 
på Solhøy vil bli tatt opp i formannska-
pet snart og videre prosess vil avhenge 
av vedtak her.
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Konserter i Såner Kirke
Hver første søndag i måned kl. 19.30 er det konsert i Såner Kirke.
I 2008 har vi hittil hatt følgende musikere og ensembler:
Koret ”Vocalis”, 
Hertzberg Ensemble med Stabat Mater, 
orgel og fløyte med Anders Hovind og Bodil Diesen, 
gitar med Sven Lundestad. 

Utenom konsertrekken hadde vi også Henning Sommero med to russiske 
musikere og ”The Spirit Singers”, et tysk ungdoms-gospelkor på besøk. 

Siste konsert før sommerpausen var 1.juni med lærere fra kulturskolen i 
Vestby. 

Såner Kirke er et vennlig og trivelig rom med en god akustikk som egner 
seg veldig bra til konserter. Med dette inviterer vi dere til å besøke våre 
konserter. Budsjettet er i utgangspunktet veldig stramt. Det betyr at vi er 
avhengig av inntekter ved konsertene. Hvis du vil få en konsertinvitasjon 
før hvert konsert, kan du sende en mail til undertegnede (Ulf.Krupka@
kirken.vestby.kommune.no). Merk med konsertinvitasjonsliste!

I juli og august er det sommerpause. Første konsert deretter er på søndag 
7.september.

Med musikalsk hilsen 
kantor Ulf Krupka

Hertzberg Ensemble

The Spirit Singers

Henning Sommero og medmusikanter

Ny prest fra Son. Sammen med fem andre kandi-
dater ble Eldrid Eide Røyneberg 
fra Son ordinert til prest under en 
storslagen og høytidelig ordina-
sjonsgudstjeneste i Fredrikstad 
domkirke den 15. juni. Hun 
skal fungere som vikarprest i 
Follo prosti, og menighetsbladet 
ønsker henne lykke til i en viktig 
tjeneste.

Eldrid og biskop Helga Haugland Byfuglien etter ordinasjonsgudtjenesten.

Eldrid hadde fått det ærefulle oppdrag å holde prekenen under 
ordinasjonsgudstjenesten. Her ser vi henne på prekestolen.



 Vestby Menighetsblad 

7

Vestby kirke
Lørdag 6. sept. kl.11.00

 Ida Marie Torp
Stine Damm
Madeleine Meldre Bekkåsen
Ida Marie Gustavsen Høymer
Kenneth Nordanger
Lisa Hillbom
Kenneth Hahre Kristiansen
Anders Strømberg
Cecilie Svensson
Christian Thygeson Gresberg
Maria Kvamme Knobel
Ole Brian Christensen
Eda Amalie Skog
Maiken Sørensen
Stian Vonk
Maren Johansen
Fredrik Bunes Evensen

lørdag 6. sept. kl.13.00

Madeine C. Moseng
Marte Josten Holen
Andreas Kvandal
Marita Andersen Hoel
Malin Hauglum Rørvik
Christian Kroogvold Lundqvist
Michelle Måleng
Christine Birgitte Gerhardsen
Robert Sørensen
Emil Bertling
Andreas Gottenberg Eikanger
Kristoffer Graue Kase
Amalie Furset Hagen
Marta Brodal Ravnsborg
Sander Looman
Knut Sverre Agnor Lorentzen
Julie Nyheim Jensen

Søndag 7. sept. kl.11.00

Sofie Enebakk
Julie Tannum 
Kim Roger Edvardsen
Caroline Trondsæther
Kine Charlotte Floeng
Mikkel Huseby
Mattis Huseby
Camilla Koppang Ausland
Jonas Einar Lesteberg
Simen Føyen
Anneli Stålnacke
Fredrik Paulshus Dehli
Karine Beba

Søndag 7. sept kl.13.00

Joakim Ahmad
Christine Melberg Svendsen
Agate Øksendal Kaupang
Christoffer Gaste
Benjamin Mostad Isaksen
Peter Husbyn Nystedt
Ole- Marius Aalerud
Thea Marie Paulsen
Joakim Graham
Rebekka Fjellstad Fredsrud
Karoline Olsen
Christine Kvaløy
Marius Røed Wang
Martin Pedersen
Mariell Bye-Johnsen

Garder kirke
Søndag 7. sept. kl.11.00

Lars-Gunnar Nordheim
Marte Finstad
Madeleine Johnsrud
Marte Lossius Willumstad

Hvitsten kirke 
Søndag 14. sept kl.11.00

Hans Jakob Mork
Synne Grasdalen
Bjørn Reitzer Johannessen
Audun Magistad
Louise Løw
Sondre Høymer
Bjørn Espen Bruu
Magnus Ogner Lødøen
Nicholai Staib

Sånmer kirke
Søndag 14.sept. kl.11.00

Kristian David Germain
Martin Nygård
Bjørn Einar Nordby
Gjermund Nordhagen
Birger Andreas Buckhom Sæle
Sindre Bach Storberget
Vebjørn Skovli Berg
Sebastian Moya Utakleiv
Maren Bye Tosterud
Charliene Kristiansen Hillary
Torill Lynghaug
Celine Foss Stav
Victoria Høgåsen Aguiluz
Madelen Solstad

Ann–Mari Sand
Anette Sand
Linda Kjølsvik Andersen
Victoria Lie Nielsen
Pernille Kalmer Hansen
Nina Dyrberg Kristiansen
Carina Brynteson
Kristine Unnestad Børud
Eigil Andres Johannessen

Søndag 14. sept. kl.13.00

Simen Jakobsen
Michelle Mackie
Alexander Rismyhr Dalås
Kristoffer Martin Lerbukt
Alice Mellegård Jenssen
Mari Sem Antonsen
Øivinn Andre Hovdenakk Melle
Håkon Aleksander Holløkken
Thea Marie Gundersen
Henriette Fløgstad Tangen
Mathilde Lossius Østerud 
Andre Simonsen
Annika Warner Søderholm
Vilde Evjen
Helene Marie Ellefsen
Ida-Marie Wulvig Gustavsen
Christine Susanne Bomstad
Victoria Sæterhagen
Jimmy Bergqvist
Sondre Ødegård
Daniel Braar
Ole–Martin Hammer Erlandsen

Årets konfirmanter



 Vestby Menighetsblad 

8

Frivillighetssentralen i Vestby har 
eksistert i mange år, men det er ikke 
sikkert du vet så mye om den. Livet 
forandrer seg for oss alle fra tid til 
annen, og plutselig en dag kan det 
være din tur til å trenge hjelp. El-
ler at du av en eller annen grunn har 
fått litt for god tid, og ikke helt vet 
hva du skal finne på. Livet har kan-
skje vært fullpakket med gjøremål i 
mange år, og plutselig kan det være 
bråstopp.. 
Da vil jeg anbefale deg å kontakte 
oss! Sentralen har kontor i Rådhu-
set, og har åpent hver dag mellom 
klokka 9 og 15. Hovedoppgaven vi 
har er å formidle hjelp mennesker 
imellom. Frivillig arbeid gjennom 
oss kan være alt fra et følgeoppdrag 
til å kjøre middag til eldre to ganger 
i uken. Det kan være å gå natteravn 
noen kveldstimer i helgene eller å 
hjelpe noen å handle. Lufte hunder, 
passe barn, besøke noen - hjemme 
eller på sykehjemmet. Være til stede 
på kontoret vårt ved daglig leders 
fravær osv., osv. Og sist, men aller 
mest nå på denne tiden; Klippe gress 

og rydde i hager og kanskje skjære 
opp ved. 
Som FRIVILLIG får du ikke pen-
ger for å jobbe. Men du får gleden 
ved å hjelpe andre. Som FRIVILLIG 
gjør du noe aktivt i stedet for å sitte 
hjemme og tenke! Hvis du jobber 
FRIVILLIG – en time av og til for 
eksempel - får du også et nettverk. 
Du kan for eksempel stikke innom 
oss og ta en prat og kanskje få en 
kaffekopp. Du blir kjent med de du 
hjelper og andre frivillige i Vestby. 
Som FRIVILLIG blir du invitert til 
fest om sommeren og til jul. Dessu-
ten holder vi regelmessig ”ÅPNE 
DAGER”. Vi har valgt å holde disse 
dagene på allerede etablerte møte-
plasser, som for eksempel hos pen-
sjonistforeningene, Treffsenteret, 
Dagsenteret osv. Vi annonserer i avi-
sene en dag og to i forveien.
Hvis DU trenger hjelp, kan du kom-
me og besøke oss eller ringe. Tele-
fonnummeret er:  64 95 25 60, og vi 

”bor” altså i Rådhuset -- i fløyen til 
høyre for hovedinngangen. Vi har 
ingen trapper å forsere, i dobbel for-
stand(!), og har som sagt åpent hele 
uken. Like mye som vi stadig er på 
jakt etter frivillige, ønsker vi vel-
kommen nye BRUKERE. Selv om 
du ikke får betale for at noen klip-
per plenen din, handler for deg eller 
kommer på besøk, kan du ta kontakt 
med oss med god samvittighet. De 
som arbeider frivillig, gjør det frivil-
lig! De synes det er fint å hjelpe an-
dre. Det eneste du må regne med, er 
å betale bensinpenger eller bussbil-
letten vedkommende har betalt for 
å komme til deg. Og kanskje by på 
en kaffekopp - eller noe kald drikke 
hvis sola steker på han eller hun som 
klipper plenen din! 
Det er ikke flaut å ta imot hjelp! I 
Vestby er det menighetene som eier 
sentralen, og vi får støtte av dem, 
staten og kommunen for å supplere 
det offentlige med frivillig innsats. 
Vi er til for å hjelpe!!
Det er veldig mange ulike aktiviteter 
en kan drive fra en frivillighetssen-
tral. Har du et forslag vi kan vurdere, 
så ta kontakt! Eller kom innom for å 
høre mer om oss 
     

Vestby, mai 2008 
Hege Krogseth, daglig leder

Informasjon om 

Dyrtid  i  Mali
Hver måned får vi brev med fine bilder fra vår vennskapskom-
mune i Mali.
Nå har kvinner fra 9 landsbyer gått på såpekurs. Men prisen på 
oljen til såpe har steget veldig i det siste.Derfor skal de prøve om 
det går an å bruke olje fra frøene til lokale vekster.
Matvareprisene er også blitt mye høyere og da det var dårlige 
avlinger i fjor, vil mange få det vanskelig.
Brønner er viktige, likeså latriner. Men prisen på sement til å 
bygge disse har steget med over 40 % fra i fjor.
Jesusfilmen – basert på Lukas-evangeliet – er populær. Påskeaf-

ten ble den vist på landsbyplassen. Og da årets fire konfirmanter ba om å få se den en måned etter, møtte 
70-80 mennesker opp. Noen unge spurte etterpå: Er det sant at Jesus virkelig døde og så ble levende 
igjen? Han var sannelig litt av en fyr!

Varm vårhilsen fra Karen og Therese i Mali

Grete Hassel Fekjær
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Også dette sier jeg dere: Dersom to av dere her på jorden blir enige om å be om noe, 
hva det enn er, skal de få det av min Far i himmelen. For hvor to eller tre er samlet i 
mitt navn, der er jeg midt iblant dem. Matt 19,19-20

Bønnearbeid i menighetene våre:
• Åpen kirke i Såner siste lørdag i juni og hver lørdag i 
juli, 
kl. 13-17.

• Bønnesamlinger i Garder kirke hver mandag kl.17.30, 
bortsett fra siste mandag i måneden. Også i sommerferien!

• Åpen kirke i Vestby hver onsdag morgen, kl. 08.30-09.00. 
Også i sommerferien!

• Peterstiftelsen pilgrimsgård på Solåsen i Son: Bønnesamlinger 
hver kveld kl.21.30. Alle er spesielt velkommen hver tirsdag!  

www.peterstiftelsen.no, tlf: 64 98 35 50.
• Felles bønnesamling på Filadelfia kl.19 hver første mandag i måneden, Randemfa-

ret i Vestby. Første gang etter ferien 4.august.

Vær også med å be:
for vern om skaperverket• 
 for ofre for naturkatastrofene i • 
Burma og i Kina og for gjenopp-
bygging og utvikling av landet
for ferietrafikk og ferieavvikling• 
for årets konfirmanter, leiren i • 
august og konfirmasjonsgudstje-
nesten. 
for arbeidet med å få opp fler-• 
brukskirke i Son

Vær selv med å takke  for 
Guds skaperverk og for 

sommeren!  

Forbønnsbehov kan fortsatt sendes til 
 sogneprest Marit Bekken.
SMS: 95 70 54 69. E-post: 
marit.bekken@kirken.vestby.kommune.no
Post: Marit Bekken, Kirkekontoret, 
pb 122, 1540 Vestby.
Det du skriver vil bli behandlet anonymt så 
sant du ikke ber om noe annet.

Ved  bønneutvalget

Fra salme 104:
Du lar kilder velle fram i dalene,
og bekker renner mellom fjellene.
11  De gir vann til alle villdyr i marken,
der slokker villeslene sin tørst.
12  Der har himmelens fugler rede,
de synger mellom grenene.
13  Du vanner fjellene fra din høysal,
og jorden fylles med grøden du gir.
14  Du lar gresset gro for dyrene
og for menneskene vekster som de kan 
dyrke.
Slik lar du brødet komme fra jorden
15  og vinen som gjør menneskene 
glade.
Du lar ansiktene skinne av olje,
og gir brød som styrker mennesket. 

Cathrine Willumstad

Prosjektgruppen informerte menig-
hetene i Felles menighetsråd 29.04 
om fremgangen i prosjektet. 
Vi har vært nødt til å gå ned fra fire 
grupper til to, da det har vist seg van-
skelig å få tak i nok folk som har tid 
til å delta. For å ivareta en del av de 
viktige spørsmålene fra de to ned-
lagte gruppene, har vi puttet inn et 
par ekstra spørsmål i de to gjenvæ-
rende gruppene. 

De to gruppene er :
1. Tilbud til barn (0-12)
Vi har i dag en del tiltak til barn i al-
deren 0-12, både aktiviteter i forbin-
delse med dåpen og rutinene rundt 
dette, 4-årsbok, og søndagsskolen. 
Videre har vi både familiegrupper 
og kortilbud. Ansvaret for gjennom-
føringen og oppfølgingen av dette 
er fordelt på stab og frivillige. Pro-
sjektgruppa ønsker en evaluering/
gjennomgang av det tilbudet vi har i 

dag. Dette for å se på hvordan vi kan 
beholde det, men også muligheter 
for å videreutvikle det innenfor det 
som allerede finnes av ressurser og 
midler. 

2. Tilbud til ungdom (13-18)
Vi vet at vi i Vestby prestegjeld har 
et for dårlig tilbud til ungdom i den-
ne alderen. Vi har et flott konfirman-
topplegg, men har ingen aktiviteter 
å tilby ungdommen etter at konfir-
manttiden er avsluttet. Det arrange-
res MILK-kurs, men vi har ikke nok 
oppgaver å gi disse nyutdannede 
lederne etter endt kurs. Vi har med 
andre ord mange ungdommer som 
man kan prøve å nå med et tilbud i 

kirkens regi.
Med dette i bakhodet har prosjekt-
gruppa valgt å dele inn denne grup-
peoppgaven i to deler. Til del A øn-
sker vi at man ser på et konkret tilbud 
og utreder hva dette vil innebære i 
kostnader, personal, innhold osv. 

Til del B vil vi at man går igjennom 
det tilbudet vi har i dag, bit for bit, 
og ser på hvordan vi kan sikre at det 
opprettholdes samtidig som man kan 
komme med forslag til å videreutvi-
kle disse innenfor det som er realis-
tisk med Vestbys ressurser.

Torsdag 8. mai hadde vi innkalt alle 
som har sagt ja til å jobbe i arbeids-
grupper til Menighetshuset for et 
oppstartsmøte. Etter en kort innled-
ning fra prosjektleder ble gruppene 

med en gang satt i gang med sine 
temaer. Det ble tidlig klart at det 
var engasjerte mennesker som har 
sagt ja til å være med, og mange 
fine tanker, ideer og diskusjoner 
rundt temaene ble satt i gang.  
For flere detaljer rundt prosjektarbei-
det, se www.vestby.kirken.no.

 

Prosjekt barn og unge mai 2008

Fra prosjektmøtet 8.mai.
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«VÅRHERRES KLINKEKULE»

GRETA RIMINGTON
MALERI • GRAFIKK • KIRKETEKSTILER

Retrospektiv jubileumsutstilling med salg

SON, Vestby Kunstforening
5.-20. juli 2008

Tirsd.-fred. 1200-1800

Lørd.-sønd. 1200-1600

MOSS, Moss Kunstforening
5. juli - 10. august 2008

Torsd.-fred. 1100-1500

Lørd. 1100-1400, sønd. 1200-1600

SØNDAG 10. AUGUST
Kl 12.00: Park-gudstjeneste 

Taler: Hans Tore Løvaas, Normisjon 
Sang: Sunniva Berg – André Kristoffersen (piano) 
Kantor Ragnhild Kinn m orkester;  
Torstein Kinn (bass) 
og Tore Johannes Skauen 

Kl 15.00: Seminar v. Sigbjørn Ravnåsen 
Tema: Hans Nielsen Hauge og etikk i vår tid

Kl 16.30: Allsang i parken 
v. Alexander Hermansen – allsangleder  
Sang: Jenny  Marie Norheim 
Kantor Ragnhild Kinn m orkester;  
Torstein Kinn (bass) 
og Tore Johannes Skauen 
Andakt: Tonje Haugeto Stang

    

Arr: TOMB, Det Norske Misjonsselskap, Den Norske Tibetmisjon, Den Norske Israelsmisjon,  
Misjonsalliansen, Normisjon, Råde menighet og Borg bispedømme.

Veibeskrivelse, se: www.tomb.no 

Jungelløype Organinsasjonstorg 
Salg av mat/kioskvarer

BJØRN EIDSVÅG OG LISA NILSSON 
MED BAND OG STRYKERE 

Bjørn Eidsvåg og Lisa Nilsson skal gjøre 14 konserter med band og strykere ute i 
vakre sommeromgivelser. 31. Juli er turen kommet til Fred. Olsen parken i Hvit-

sten - v/Hvitsten gamle skole.
Bjørn Eidsvåg er antagelig kjent for de fleste. I sommer på turne med 

Lisa Nilsson som byr på de beste av sine sanger live og solo sammen med 
Eidsvåg.

 Lisa Nilsson`s karriere har stor spennvidde og inkluderer både soul, pop, 
jazz inspirerte sanger og mer visepreg. 

TA MED NOE Å SITTE PÅ
VEDRØRENDE PARKERING I HVITSTEN – FØLG ANVISNING

Voksne kr. 330,- Barn kr. 170,- fra 7- 16 år
        Billetter i salg hos Billettservice, tlf. 815 33 133 / www.billettservice.no og på Posten

Arrangør: HVITSTEN MENIGHETSRÅD
Telefon – 932 86 787 

SAMMEN I HVITSTEN TORSDAG  31. JULI 2008  KL. 19:00  

P
å
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Vinner forrige gang ble Ronald 
Liaklev, c/o Lorentzen, Rugde-
veien 6 i Son, som får tilsendt 4 
Flax-lodd.

Løsning sendes Vestby menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son før 1. september. 
Merk konv. "Kryssord nr. 2".

Vannrett

1. Bildetekst
7. Idrettsarrangement
8. Leketøyet
10. Fase
11. Bunt
12. Storbritannia (fork.)
13. Stirrer
16. Gresstengelen
18. Styreinnretning
19. Dyremat
21. Dyrking
23. Padlereskapet
25. Større enn det behø-
ver å være
27. Bråk
28. Svært dyktig
29. Flakke omkring
30. Levemåte
33. Egenkjærlighet
36. Dyr
37. Kraftløst
39. Lovforslag (fork.)
40. Mektigst
43. Anmoder
44. Anonym

46. Søk
47. Guttens
48. Arbeider
49. Fugl
51. Ansikt
52. Fortellinger
54. Vandre
55. Hyl
56. Tallord
57. Plantedelen
58. Skapningene
61. Avsatt i lag
63. Tone
64. Greker
65. Sideelv
66. Del av navn på 
revy scene
69. Forandret

Loddrett 
1. Ekstrapoeng
2. Atomdelen
3. Forlatt gårdsbruk
4. Dyr
5. Jordstykke
6. Narrestrek
9. Unaturlig

14. Tom
17. Stille
19. Kraftig
20. Fugl
21. Bildetekst (forts.)
22. Understell
23. Periode
24. Plantedel
25. Smerte
26. Kjøkkenredskap
27. Smålige
28. Drikkekar
31. Topp
32. Tanken
34. Virksomme
35. Belegg
38. Retning
41. Skryt
42. Klatrer
43. Bortleie
44. Merk
45. Land
48. Uttalte
49. Land
51. Fisken
52. Ikke-militær
53. Belegg

55. Steinhauger
56. Forbud
59. Prestere
60. Svar
62. Trist
67. Tre

Løsning fra forrige nummer:



 Vestby Menighetsblad 

12



 Vestby Menighetsblad 

13

www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14

Rival AS Mølleveien 20, 1540 Vestby
Tlf. 64 95 63 80, fax 64 95 27 45

e-mail. rival@rival.no 
www.rival.no

Vi gir deg frihet til å velge. Velkommen til Studio Rival, 700m2

utstilling over 3 etg, med over 50 garderobemiljøer. Skreddersydde skyvedører 
og innredningssystemer er vår standard. Skråtak løsninger og Walk in 

garderober er vår spesialitet. Gratis konsulenthjelp og oppmåling 
er vår service. Velger du Rival får du kvalitet til riktig pris.

Åpningstider: mandag - fredag 08-16, torsdag 08-19, lørdag 10-14.

Nye åpningstider på torsdager: 08.00-19.00
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Aktiviteter for barn:
* Vestby barnekor samler barn fra 1. til 5. klasse. Vi øver 
torsdager på Vestby menighetshus. Koret synger barnesanger i 
mange stilarter og deltar med sang og prosesjoner og lystenning 
ved gudstjenester. På øvelsene  synger vi mye, men vi leker også 
og spiser boller og drikker saft! Kontaktperson er dirigent Thor 
Henning Isachsen, tlf. 415 70 720 og leder Carine Østerdahl 
Floeng tlf 922 58 188. Se også 
www.freewebs.com/vestby-barnekor.

* Vestby Ungdomskor er et kor for unge fra 6. klasse. Repor-
toaret er allsidig; kirkemusikk på norsk og engelsk, musikalstoff, 
viser, filmmusikk, pop. I koret blir det også gitt opplæring i 
stemmebruk og pust, klang og musikkformidling. Koret tar også 
vare på den sosiale sammenhengen når vi går på kino sammen 
eller drar på tur en helg. 
Kontaktperson er dirigent Thor Henning Isachsen, tlf. 415 70 
720 og leder Carine Østerdahl Floeng tlf 922 58 188. Se også 
www.freewebs.com/vestby-barnekor.

* Søndagsskole på Såner menighetssenter Saga. Søndagsskolen 
er for barn fra 2 år i hele prestegjeldet. Vi starter kl. 11.00 og 
er ferdige kl.12.00. Det er søndagsskole på Saga de søndagene 
det  ikke er familiegudstjeneste. 
Kontaktperson: Bernt Andersson: tlf: 64 95 76 33

* Familiesamling for småbarnsfamilier på menighetshuset 
i Vestby. En fredag i måneden fra kl.17.00 til kl.19.00. Enkel 
middag, eget opplegg for barna, de voksne koser seg med kaffe, 
hobbyaktiviteter for barna.
Datoer for høsten er: 22.aug, 19.sept, 10.okt, 7.nov, 5.des.
Kontaktperson: Marit R. Hansen, kirkekontoret 64 98 00 70

* Fredagstreff på Saga (Såner menighetssenter) 
På SAGA-treffene kan barn og voksne finne venner på tvers 
av alder og skolegrenser. Det er mange muligheter for lek og 
utfoldelse. Vi byr på enkel mat og drikke. Vi har åpent hus fra 
kl. 19.-21. Kom når det passer. 
Ca. kl.19.30 vil det være et programinnslag med hovedmål-
gruppe barn/unge opp til 13 år. Det er staben i Vestby Menighet 
som vil stå for dette på samlingene. Ansvarlig for treffene på 
Saga er Vestby Felles Menighetsråd ved planleggingsgruppe.
Datoer for høsten er: 26.09, 17.10, 14.11, 28.11.

* Treffpunkt på Gardarheim
Koselige ettermiddagssamlinger for hele familien en torsdag 
hver måned. Det blir servering av mat og drikke. De voksne 
koser seg med en kopp kaffe etter middagen, samtidig som det 
vil foregå forskjellige aktiviteter for barn og unge. 
Gardarheim fra kl. 17.00-19.00. Datoer blir det informert om 
på skolen i Garder. 
Kontaktperson: Ruth Dyste Nordheim 64 95 16 70

Aktiviteter for voksne:
* Normisjon i Vestby har sine møter siste torsdag i måneden 
kl. 19.30 på Vestby menighetshus.
Datoer for høsten er: 28.aug, 25.sept, 30.okt er det møteuke, 
27.nov.
Kontaktperson: Jan Helge Ljøstad tlf: 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandagen i måneden kl. 11.30 
på Vestby menighetshus. Her har vi besøk av sangere, musikere 
eller annen underholdning, andakt, utlodning, konkurranser og 
mye god mat , kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet er det bare 
å ringe Vestby kirkekontor samme dag det er treff før kl.10.00
Datoer for høsten er:  1.sept, 6.okt, 3.nov, 1.des.
Kontaktperson: Marit Roos Hansen, tlf 64 98 00 76

* Misjonsforeninger, Normisjon i Son, sjømannsmisjon. Øn-
sker du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne kontakt 
med Kirkekontoret på tlf: 64 98 00 70

* Misjonsforening i Garder tilsluttet NMS har sine møter i pri-
vate hjem. Kontaktperson: Elisabeth Hystad tlf: 64 95 08 46 

* NLM –Norsk Luthersk Misjonssamband har misjonsmøter 
hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
Møtene starter kl. 19.00. Trenger du skyss, ta kontakt  med 
Olimb på tlf: 64 95 12 15.
Datoer for høsten er: 14. sept, 5. okt, 9. nov. og 14. des.
Fellesmøteuke fra tirsdag 28. november til søndag 2. no-
vember.
Taler: Wenche Lunde, tidligere Peru misjonær. Nå reiser hun 
på landsplan som forkynner for NLM.
Nærmere program for fellesmøte uka kommer etter sommer-
ferien.

Gudstjenesteutvalget i Vestby inviterer til 
en høst med tema 

Vestby menighet er inne i en prosess med "Naturlig 
menighetsutvikling" hvor målet er å gjøre menig-
heten  mer levende og inkluderende.  
Hva er drivkraften når vi vil videre i menighetslivet 
vårt? 
Hva gjør vi med vår lengsel - etter å erfare Gud og 
etter et mer levende fellesskap? 
Vi ønsker å sette fokus på dette noen kveldssamlin-
ger til høsten,  der Marit Bekken vil innlede. Sett 
av datoene nå: 

Vestby kirke søndag 14.09 kl.19.00 
Vestby menighetshus onsdag 15.10 og 

onsdag 19.11 kl.19.00. 

Åndelig lengsel
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En varm takk 
til familie, venner, kollegaer og kjente 
for all vennlig deltagelse. Blomster, 

hilsninger og pengegaven til Kreftfo-
reningen på kr 13 600,- ved vår kjære 

Arne Bakkan sin bortgang.

Fra Marie, Arne Frode, Stine og 
Catrine med familier.

DØPTE VESTBY

Henrik Finnerud 
Haukedal
Nathalie Lilleby Eggen
EmilieWiken Halvorsen
Sofie Østnes 
Eskil Jeksrud
Lukas Handeland
Ida Sundmark Kjeldsrud
Mathias Andreassen
Julia Knutsen
June Sikveland
Loise Kristine De Courcy Boxill 
Damengen

DØPTE SÅNER
Fredrikke Frich Aschjem
Sigurd Saugestad Valvik
Marie Dahlin-Olsen
Emilia Ekenes-Fosback
Einar Andreas Sletten Biørn Lian
Alexandra Constanse Pajesø
Madelen Bakke Tangen
Eva Isabell Hermansen
Aleksander Oliver 

 Olsson-Bjørsland
Emil Bones
Noah Halvorsen
Christoffer Vanem

DØPTE GARDER
Maija Nærkland

DØPTE HVITSTEN
Hennie Löhrer Franche
Magnus Dahl Nordskog
Susanne Westby Lund
Vi beklager veldig at vi hadde skrevet Susannes 
navn  feil i forrige nummer!

DØDE  VESTBY
Egil Hilland Johansen
Liv Ingeborg 
 Navestad
Erling Olsen
Astrid Christiansen
Viggo Odvar Carlsen
Olaug Eide
Helle Juul Aschjem
Karin Johnsrud
Arne Robert Davidsen
Bergljot Gillum
Gerd Elisabeth Eliassen
Arne Harald Bakken
Lisa Margaretha Pettersen
Finn Henry Andresen
Ingrid-Line Hernholm
Ella Ludvigsen
Martin Bjørklund 

DØDE SÅNER
Per Olav Bjerke
Tomm Lindseth
Dagmar Mørk

DØDE HVITSTEN
Arne Solberg

DØDE GARDER
Ruth Margrethe Enger

DØDE STRØMBRÅTEN 
Odd Sverre Bertelsen
Klara Fransiska Gudmundsen
Eva Kristin Håvak
Osvald Karl Anton Myrer

Vi har hentet fram 
sparegrisen vår 
igjen...

.. bare for å minne om at menig-
hetsbladets økonomi fortsatt er 
noe anstrengt, for å si det mildt. 
Derfor er enhver gave, liten eller 
stor, til konto 1613 34 12135 
svært velkommen!
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Søndag 14. september
Såner kirke kl. 11.00. Konfirmasjonsgudstjeneste.
Såner kirke kl. 13.00. Konfirmasjonsgudstjeneste.
Hvitsten kirke kl. 11.00. Konfirmasjonsgudstje-
neste.

Søndag 21. september
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.
Såner kirke kl. 11.00.  Familiegudstjeneste med dåp 
og utdeling av 4-årsbok.

Søndag 28. september
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.
Strømbråten kapell kl. 18.00. Høstkveld på Strøm-
bråten. 

FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 29. juni.
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp.

Søndag 6. juli.
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp.

Søndag 13. juli.
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.

Søndag 20. juli.
Hvitsten kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med dåp.

Søndag 27. juli.
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.

Søndag 3. august.
Såner kirke kl. 11.00.  Gudstjeneste med dåp.

Søndag 10. august.
Haugetun folkehøyskole kl. 18.00. Ungdomsguds-
tjeneste.
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.

Søndag 17. august.
Vestby kirke kl. 11.00. Samtalegudstjeneste med 
dåp.
Såner kirke kl. 18.00.  Samtalegudstjeneste.

Søndag 24. august.
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.

Søndag 31. august.
Såner menighetssenter kl. 11.00. Familiegudstje-
neste med lovsang (Sonskirkens dager).

Lørdag 6. september.
Vestby kirke kl. 11.00. Konfirmasjonsgudstjeneste.
Vestby kirke kl. 13.00. Konfirmasjonsgudstjeneste.

Søndag 7. september.
Vestby kirke kl. 11.00. Konfirmasjonsgudstjeneste.
Vestby kirke kl. 13.00. Konfirmasjonsgudstjeneste.
Garder kirke kl. 11.00. Konfirmasjonsgudstjeneste.

K i r k e k o r e t 
er et kor for alle i Vestby kommune og omegn. Koret 
har startet opp i april 2008. Vi gleder oss over alle nye 
sangere, særlig dem som synger alt, tenor og bass. Vi 
synger salmer, liturgiske ledd og kirkemusikk  på guds-
tjenester. 

Etter hvert vil vi også  framføre større kirkemusikalske 
verk. 

Vi øver torsdager kl. 19 – 21 i  Såner kirke. 
Kontaktperson er kantor Ulf  Krupka, tlf. 98 85 97 22.


